PORTARIA Nº 950/2014

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e da Lei Complementar nº 72, de

1º de junho de 2011,

R E S O L V E:

Art.  1º  REVOGAR,  a  partir  de  1º  de  janeiro  de  2015,  a

Portaria nº 385, de 23 de maio de 2013, que designou o Promotor de Justiça

JUAN  RODRIGO  CARNEIRO  AGUIRRE para  integrar  o  Grupo  de  Atuação

Especial de Combate ao Crime Organizado – GAECO.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de dezembro de 2014.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2971ee57 - 25670c5b - d29243d1 - 69453fcc